
Raahen kaupunki Viranhaltijapäätös 
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Mittauskaluston täydennyshankinta Trimble R12i Pro Point vastaanotin 

877/02.08.00/2024    
    
Asianosaiset Geotrim Oy 
 Perintötie 2 C 
 01510 Vantaa 

 

Selostus asiasta Kaupungin nykyiseen maastomittauskalustoon kuuluva Trimble 
R8s -GPS vastaanotin on vanhentunut laitemalli, ja sen 
korvaaminen Trimble R12i ProPoint-vastaanottimella 
mahdollistaa merkittäviä parannuksia mittaustarkkuudessa ja -
nopeudessa sekä kehittää mittaustoimintoja ja lisää tuottavuutta. 
Trimble R12i Prp Point vastaanottimessa on uusi RTK-moottori, 
kallistuskompensaattori ja parempi toimivuus peitteisessä 
maastossa verrattuna nykyiseen Trimble R8s mallin 
vastaanottimeen. Raahen kaupungin kaksi muuta 
mittauskalustoa sisältää R12i vastaanottimen. 

  

Sovelletut oikeusohjeet Raahen kaupungin hallintosääntö (kaupunginvaltuusto 27.3.2017 
§ 39). Hallintosääntö 30  (Toimialajohtajan tehtävät ja toimivalta). 

 

Päätös Hankitaan Geotrim Oy:ltä seuraava mittauskalusto: 

 1 kpl Trimble R12i ProPoint Tip GNSS Rover vastaanotin 
varusteineen hintaan 13 000 euroa (alv 0%). Vaihdossa annetaan 
Trimble R8s vastaanotin hyvityshintaan 2000 euroa. 
Kokonaishinta vaihtohyvityksen jälkeen 11 000 euroa (alv 0%). 
Hankintaan kuuluu myös ohjelmistotakuu vuodeksi. 

  Hankinta suoritetaan suorahankintana, koska Geotrim Oy on 
ainoa toimittaja, joka pystyy toimittamaan kaupungin nykyiseen 
mittauskalustoon sopivat laitteet. 

 Hankinnan kokonaiskustannukset maksetaan kustannuspaikalta 
5260, tili 4580. Tarjous liitteenä. 
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Allekirjoitus 

Vimpari Jarkko 
Tekninen johtaja 

 Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Raahen kaupungin 
asianhallintajärjestelmässä. 

Tiedoksianto Kaupunginjohtaja 
 Kaupunginhallituksen puheenjohtaja 
 Rakennetun ympäristön lautakunnan puheenjohtaja 
 Rakennetun ympäristön lautakunta 
 Hankintapalvelut 
 Geotrim Oy/heikki.pelttari@geotrim.fi 
 Kaupungingeodeetti 

 

Oikaisuvaatimusohje hankintalain 25 §:n mukaisissa, kansalliset kynnysarvot 
alittavissa hankinnoissa (pienhankinnat) 

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016, jäljempänä 
hankintalaki) 135 §:n mukaan sellaisen hankintayksikön päätöksen tai muun 
hankintamenettelyssä tehdyn ratkaisun korjaamiseksi, johon ei muutoin sovelleta 
hankintalakia, voidaan hakea muutosta vaatimalla hankintayksiköltä oikaisua (jäljempänä 
hankintaoikaisu). 

Hankintaoikaisua voi vaatia hankintayksilöltä kirjallisesti tarjouskilpailuun osallistunut 
tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli se, johon päätös on kohdistettu, 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai 
kunnan jäsen.  

Määräaika oikaisua koskevien vaatimusten tekemiselle 

Oikaisua on vaadittava 14 päivän kuluessa siitä, kun oikaisuvaatimuksen tekijä on saanut 
tiedon hankintayksikön päätöksestä valitusosoituksineen tai muusta hankintamenettelyssä 
tehdystä ratkaisusta. Vaatimus on esitettävä määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan 
päättymistä. 
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Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan.  

Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, voi oikaisuvaatimuksen tehdä ennen viraston aukioloajan 
päättymistä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

Asianosaisen katsotaan saaneen hankintapäätöksen oheisasiakirjoineen tiedoksi sähköistä 
tiedoksiantoa käytettäessä sinä päivänä, jolloin päätöksen oheisasiakirjoineen sisältävä 
sähköinen viesti on vastaanottajan käytettävissä tämän vastaanottolaitteessa siten, että 
viestiä voidaan käsitellä. Tällaisena ajankohtana pidetään viestin lähettämispäivää, jollei 
asiassa esitetä luotettavaa selvitystä tietoliikenneyhteyksien toimimattomuudesta tai 
vastaavasta muusta seikasta, jonka johdosta sähköinen viesti on saapunut vastaanottajalle 
myöhemmin.  

Jos tiedoksianto toimitetaan postitse kirjeellä vastaanottajalle, vastaanottajan katsotaan 
saaneen asiasta tiedon seitsemäntenä päivänä sen lähettämisestä, jollei tiedoksiannon 
näytetä tapahtuneen myöhemmin.  

Käytettäessä todisteellista tiedoksiantotapaa, tiedoksianto katsotaan tapahtuneeksi 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä 
aikana. 

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja/viranhaltijapäätös on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Hankintaoikaisun ja oikaisuvaatimuksen sisältö 

Hankintaoikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 

- päätös, johon haetaan oikaisua 
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
- millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja 
puhelinnumero. 

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 

Hankintaoikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteluineen. 

Hankintaoikaisuun on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, jolleivät ne jo ole 
hankintayksikön hallussa. 
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Oikaisuvaatimuksen/Hankintaoikaisun toimitusosoite 

Oikaisuvaatimus on toimitettava jäljempänä olevaan osoitteeseen virka-aikana ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä. 

Postiin oikaisuvaatimus on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii perille kunnan kirjaamoon 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon virka-ajan päättymistä.  

Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä myös 
sähköpostilla lähettäjän omalla vastuulla. 

Raahen kaupunki 
Rakennetun ympäristön lautakunta 
PL 62 
Rantakatu 50 
92100 Raahe 
kirjaamo@raahe.fi 

Raahen kaupungin kirjaamon aukioloaika: maanantaista perjantaihin klo 9.00 - 15.00. 

Oikaisuvaatimuksen käsittelyn maksullisuus 

Oikaisuvaatimuksen käsittelystä ei peritä maksua. 
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